Ev

caussa conuertas, et periculum effugias: at illi
et sibi timent, et anguntur cum vident de moe-
nibus, agi ferrique, in agris quaecunque habue-
rant. Et si tributum pendendum sit, vocantur
foli; et si erumpendum, primi sivebunt, vel toto
ducendo exercitu, vel certe equitatu, pericula.
Tu vero scutum habens vimineum, expeditus
ac leuis ad euadendum, paratus ad obeundas
epulas, cum post victoriam triumphale imperator
sacrificium celebrat.

22. In

21. εἰσΦέρειν] Loquutio manca. Supple χρή-
ματα εἰς τὸν πόλεμον, ut Plutarch. in casu
non absimili. Non inusitatum tamen est
pro tributum soluere, solum dicere, εἰσΦέ-
ρειν, sine villa adiectione. Atque hinc est
quod εἰσΦόρα sit idem ac τέλεσμα, tribu-
tum. Leudes.

Ἐν εἰρήνῃ τὲ αὐτῷ, εὐ μὲν τῷ δῆμῳ ὡν, ἀναβὰς εἰς ἐκκλησίαν, τυραννεῖς τῶν πλεσίων, οἱ δὲ Φρίττεσι, καὶ ὑποκτήσσεσι, καὶ διανομαῖς ἀλάσκενται σε. λετρὰ μὲν γὰρ ὡς ἔχοις καὶ ἀγῶνας καὶ θεάματα καὶ τἄλλα διαρκῆ ἀπανταύεινοι πονεῖσι, σὺ δὲ ἐξεταζής καὶ δοκιμαζής πικρὸς ὁσπερ δεσπότης, ἃδε λόγχα μεταδιδάς; 22) ἐνίστε, καὶν σοι δοκῇ, κατεχαλάζησας αὐτῶν ἀφθόνες τὰς λίθας, η τὰς ἀσέας αὐτῶν ἐδήμευσας· ἔτε δὲ συκοφάντην δεδίας αὐτὸς, ἔτε λησήν, μὴ ὑφέληται τὸ χρυσίον, ὑπερβάς τὸ θρηγκίον, η διορύξας τὸν τοῖχον, οὔτε πράγματα

22. In pace rursus tu quidem, de plebe vnuis in concionem escendens tyrannidem exerces in diuities; at illi horrent, et metuunt, et placant te diuisionibus. Balnea enim vt habeas, et certamina, et spectacula, et reliqua quantum satis est, elaborant illi omnia: tu vero exactor atque censor acerbus, tamquam dominus, ne sermonem quidem interdum illis impertis. Et cum tibi videtur, grandine illos lapidum obruijs, aut bona illorum publicas. Neque vero calumnia-torem ipse metuis, neque latronem, ne aurum tibi vel lorica domus superata, vel pariete per-fosso,

22. ἃδε λόγχα μεταδιδάς] Ad ostracismum puto, et tacita illa testarum, vt Romae tabellarum, suffragia respicit. *Gesner.*

πράγματα ἔχεις λογιζόμενος, η ἀπαιτῶν, η τοῖς καταράτοις σικονόμοις διαπικτείων, καὶ πρὸς τοσαύτας φροντίδας μεμιζόμενος· αὐλαὶ μητριδαὶ συντελέσσας, ἐπτὰ ὄβολὰς τὸν μισθὸν ἔχων, ἐπικνεῖσας περὶ δείλην ὄψιαν, λεπτάμενος, οὗ δοκῇ, σαπέρδην τινα, η μαιιδας, η κρομμύων κεφαλίδας ελιγας πριάμενος, εὐφραίνεις σαυτὸν, ἀδων τὰ πολλὰ, καὶ τῇ βελτισῃ πενήντα προσφιλοεσφῶν.

"Ωςε διὰ ταῦτα ὑγιαίνεις τε, καὶ ἔργωσαμ τὸ σῶμα, καὶ διαπαρτεῖσ πρὸς τὸ κρύο. οἱ πόνοι γάρ σε παραδίγοντες ἐκ εὐκαταφρόνητον αὐτωγωνισὴν ἀποφαινεσι πρὸς τὰ δοκεύτα τοῖς ἄλλοις ἀμαχαείνεις, ὡςε μὲν τοι τῶν χαλεπῶν